2019年 1月 25日

各 位

                                               株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ

東京商工会議所との「中小企業支援に関する包括連携協定」の締結について

当社並びに当社子会社の株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信）は、このたび、東京商工会議

所（会頭 三村 明夫）と「中小企業支援に関する包括連携協定」を締結することとなりましたので

お知らせいたします。

記

1. 締結予定日  2019年 1月 31日（木）

2. 連携・協力事項、具体的な取組みについては、協定締結後にお知らせいたします。

【お問い合わせ先】

  東京きらぼしフィナンシャルグループ 経営企画部  TEL 03-5341-4301